MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA BAHIA

INSTITUTO DE COMPUTAÇÃO

RESULTADO PRELIMINAR DO EDITAL DE SELEÇÃO DE MONITORES Nº 004/2024

O Instituto de Computação da Universidade Federal da Bahia, em apoio ao Projeto nº 220076, mediado pelo

instrumento POSITIVO/FAPEX/UFBA nº 391/2022 torna público o resultado do processo seletivo simplificado

para contratação de MONITORES para o projeto "Centro de excelência em capacitação POSITIVO

TOMORROW”, conforme segue:

Candidatos Aprovados

Artur Rodrigues Mota

Gabriel Sizinio Bomfim Cruz

João Gabriel Lofiego Sampaio Gomes Silva

Tauane Heloise Figueirêdo Oliveira

Salvador – BA, 18 de julho de 2024.

Coordenador

Prof. Gustavo Bittencourt Figueiredo

Coordenador Acadêmico

Antonio Lopes Apolinario Junior

mailto:antonio.apolinario@ufba.br